
 

MATERIÁL PRO RADU M ĚSTA č. 34 

 DNE: 23.10.2023 JEDNACÍ ČÍSLO: 34/2023/OP/11 

 

NÁZEV: 
Majetkoprávní jednání 

 

 
NÁZEV: 

 

Dohoda o ukončení Dohody o využívání nebytového prostoru – Okružní 925/1, ZR 3 

 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 

Rada města  
 
I. Schvaluje 
1. Dohodu o ukončení platnosti Dohody o využívání nebytového prostoru v objektu č.p. 925, na 
ulici Okružní č.or. 1, který je součástí pozemku parc. č. 1429/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
v k.ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, část obce Žďár nad Sázavou 3, která bude uzavřena 
mezi městem Žďár nad Sázavou a 25.přední hlídkou Royal Rangers Žďársko, v předloženém 
znění.   
 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarosta města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury a sportu a 
marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a ObŽÚ: Odbor životního prostředí: Krizové řízení: 

Oddělení finanční kontroly a 
interního auditu: 

Městská policie:  

Zpracoval: majetkoprávní 
odbor 

 

Předkládá: majetkoprávní odbor 

 

 



 

Název materiálu:  

Dohoda o ukončení Dohody o využívání nebytového prostoru – Okružní 925/1, ZR 3 

 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 1 
 
 
Popis 

Dohoda o ukončení Dohody o využívání nebytového prostoru – Okružní 925/1, ZR 3 

 
Dopad do rozpo čtu m ěsta 

• Placeno dle využitých hodin, a to 50,- Kč/hod včetně DPH 
 
Geneze případu 
Panem P. zástupcem spolku nám bylo oznámeno, že již nebudou využívat klubovnu v objektu č.p. 
925, na ulici Okružní č.or. 1, který je součástí pozemku parc. č. 1429/1, zastavěná plocha a 
nádvoří, v k.ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, část obce Žďár nad Sázavou 3. Na základě 
toho bude ke dni 31.10.2023 ukončena Dohoda o využívání nebytového prostoru s pobočným 
spolkem 25. přední hlídkou Royal Rangers Žďársko, v předloženém znění.   
 
Návrh řešení 

• schválit dohodu 
 
Varianty návrhu usnesení 
• nejsou uvedeny 
 
Doporu čení předkladatele 
doporučujeme vyhlásit dohodu 
 
Stanoviska  
nejsou 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DOHODA 
o ukončení platnosti Dohody o využívání nebytového prostoru ze dne 12.9.2019 uzavřená mezi: 

 
1. městem Žďár nad Sázavou,  se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841, 

DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA,  
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 

 
a 
 
2. 25. přední hlídka Royal Rangers Ž ďársko, pobočný spolek,  
se sídlem Bystřice nad Pernštejnem, IČO: 70946442, 
zastoupený Mgr. P. S. 
adresa pro doručování písemností: Bystřice nad Pernštejnem   
(dále jen spolek) 

 

 
I. 
 

Obě smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti Dohody o využívání nebytového prostoru, 
nacházejícího se v objektu č.p. 925, Okružní č.or. 1 ve Žďáře nad Sázavou 3, který je součástí 
pozemku p. č. 1429/1, uzavřené dne 18.1.2022, a to ke dni 31.10.2023.   

 
II. 
 

Tato dohoda obsahuje jeden list a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají účinnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise této dohody. 
 
Uzavření této dohody bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou dne 23.10.2023 usnesením 
č.j.: 34/2023/OP/11. 

 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne  

 
 
 

 
 

 
 

……………………………          ……………………………………….        
město Žďár nad Sázavou         velitel 25. přední hlídky Royal Rangers                     
Ing. Martin Mrkos, ACCA                                    Žďársko, pobočného spolku 
starosta města                                                    Mgr. P. S. 

 
 

 


